VELOZONE, Pierreville, St-Joachim-de-Courval, 59 km 55 RIDE

WITH GFS
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VELOZONE, Pierreville, St-Joachim-de-Courval, 59 km

Num Dist Note Next
1. 0.0  Start of route 1.1
2. 1.1 Tournez a droite sur Rang du Haut-de-la-Riviere 1.6
3. 2.7  Tournez a gauche sur Rang-Saint-Jacques 54
4. 8.1  Tournez a droite sur Route de la Grande-Ligne 2.8
5. 10.8 Tournez a droite sur Rang Saint-Antoine qui devient Rang du Bassin et 16.4

Rang St-Jean-Baptiste
6. 27.2 Tournez a droite sur Rang Saint-Michel 2.5
7. 29.7  Arrét au Parc a St-Joachim-de-Courval et retour sur vos pas 0.0
8. 29.7 Restez sur la droite 0.0
9. 29.7 Tournez a gauche sur Rue Principale 2.5

10. 32.2 Tournez a gauche sur Rang Saint-Jean-Baptiste 16.4
11. 48.6 Tournez a gauche sur Route de la Grande-Ligne 2.8
12. 51.3 Tournez a gauche sur Rang-Saint-Jacques 54
13. 56.7 Tournez a droite sur Rang du Haut-de-la-Riviére 1.6
14. 58.3 Tournez a gauche sur Rue Tremblay 1.1
15.  59.4 End of route 0.0

59.4 kilometers. +230/-230 meters




